






[image: ]


















	 Zuhause
	 Dokument hinzufügen
	 Anmelden
	 Ein Konto erstellen
	 PNG-Bilder









































Technikrider staytuned 2015

stay tuned. Jan-Taken A. de Vries. OderstraÃŸe 9, 23683 Scharbeutz. Tel.: 04503 / 88 86 84, Mobil: 0171 / 348 50 66. E-Mail: info@staytuned-music.de, Internet: ... 

















 PDF Herunterladen 



 PNG-Bilder






 7KB Größe
 0 Downloads
 251 Ansichten






 Kommentar


























stay tuned Jan-Taken A. de Vries Oderstraße 9, 23683 Scharbeutz Tel.: 04503 / 88 86 84, Mobil: 0171 / 348 50 66 E-Mail: [email protected], Internet: www.staytuned-music.de



BÜHNENANWEISUNG / RIDER Line Up:



Schlagzeug Gesang 2x 230V Gesang Flöten E-Piano



Gesang Gitarre



Gesang Bass



5x 230V



2x 230V



2x 230V



- FRONT Kanalbelegung (Vorschlag) 1 Vox / Gitarre (Bodeneffektgerät) 2 Flöte/Gesang (eigenes Headset) 3 Keyboard L 4 Keyboard R 5 Bassdrum 6 Snare 7 Tom 1 8 Tom 2 9 OH L 10 OH R 11 Gesang Drums 12 Synthi Drums L 13 Synthi Drums R 14 Bass 15 Gesang Bass 16 Stompbox Taken



1x Vocalmikro & 1x XLR 1x XLR DI-Box DI-Box Mic Mic Mic Mic Mic Mic Mic/XLR DI DI DI Mic DI



Monitoring:



4 Monitore auf 4 Wegen



Bühnenbeleuchtung:



„normale“ Ausleuchtung & „bewegtes“ Licht * * *



























Empfehlen Sie Dokumente






[image: alt]





technikrider 

Mischpult X32 Compact (32 KanÃ¤le). â–«. Stagebox S16 (je 2x). â–«. Funkmikrofon Shure Beta 58. â–«. Kabelmikrofone Shure SM 58 (je 3x). â–«. Akustik-Schlagzeug (BD ...










 


[image: alt]





Technikrider 

0 35 71 / 60 47 43. 01 72 / 5 60 87 95 [email protected]. E-Mail: Internet: www.express-partyband.de. Technikrider. BÃœHNE. AuftrittsflÃ¤che: (BxTxH) ca ...










 


[image: alt]





TECHNIKRIDER MIKE DUB 

Scratch Box anzuschlieÃŸen. Das DJ Setup muss rÃ¼ckkopplungsfrei eingestellt sein, da hauptsÃ¤chlich Platten gespielt werden. Ein Soundcheck mit Vinyl ist ...










 


[image: alt]





2015 

NL HUAN. GOBICRA. BIERNORS. BOLT. QUANUCO. BIERNOS verrata. 10. KOREGION neral ..... directivos y personal administrativ










 


[image: alt]





2015 

4 sept. 2018 - capacitación, formación y especialización, de acuerdo a las necesidades del país. Or. Lizardo A. Huannán










 


[image: alt]





2015 

7 ago. 2018 - se autorizó el viaje, en Comisión Especial en el Exterior del General de Brigada EP Marco. Antonio JAYMEZ










 


[image: alt]





2015 

4 sept. 2018 - OARRHH-DG, cursado por el Director General del Hospital Santa Rosa y Memorando W2248-2014-DGE-. DIS/MINSA










 


[image: alt]





2015 

... Administrativo de Servicios N° 377-2014-MIDIS, iniciándose la relación laboral con el MIDIS el día 17 de noviembre d










 


[image: alt]





2015 

... la Secretaría Técnica de la referida Comisión Multisectorial, para su conocimiento y fines. LSINIW. CACION. Regístre










 


[image: alt]





2015 

28 mar. 2015 - Acura. Que, estando a lo dispuesto en los literales f) y l) del artículo 10' del Manual de Operaciones de










 


[image: alt]





2015 

Vistos; el Expediente N° 0088144-2014 y el Informe Nº 198-2015- ... encargada, señora Rutti Liliana Mantari Romaní, no c










 


[image: alt]





2015 

7 ago. 2018 - Que, el referido personal militar ingresará a territorio de la República, del 06 de octubre de 2015 al 30










 


[image: alt]





2015 

Dólar Americano Japon, Kuwait, Malasia, México,. Nicaragua, Nueva Zelanda, Panamá,. Paraguay, Polonia, Qatar, República










 


[image: alt]





2015 

7 ago. 2018 - ... 31 de diciembre de 2015, con la finalidad de desempeñarse como Oficial de Enlace en la Región Militar










 


[image: alt]





2015 

Recursos ECB. CONSIDERANDO: Que, el artículo 3°, numeral 3.1, literal j) del Decreto Legislativo Nº 1017, Ley de. Contra










 


[image: alt]





2015 

cargo de Directora de la Dirección de Educación Primaria, siendo necesario dejar sin efecto el referido encargo funcione










 


[image: alt]





2015 

00. Regístrese y comuníquese. Hennie finale. 3) FLAVIO F. FIGALLO RIVADENEYRA. Viceministro de Gestión Pedagogica. Secre










 


[image: alt]





2015 

Planet residente en la circunscripción geopolítica de LA MUNICIPALIDAD, que cumpla con los requisitos establecidos en la










 


[image: alt]





2015 

ܛfpܫܢܗܢ dia na o. Wody. الرائع. Convenios. DECO. REMAX.CALLY. OF CN na Nacional esania. *al de Becas psi. " LEERPAC. AW










 


[image: alt]





2015 

Ley N° 29837 que crea el Programa Nacional de Becas y Crédito Educativo, .... DEGREE. Wal de Becas y ryw. BINISTER. Educ










 


[image: alt]





2015 

27 feb. 2015 - DE EDA. MISTERIO. SE RESUELVE: OFICINA DE. DE ASESORT. CRIA JURIDIS. Artículo Único.- Dar por concluida l










 


[image: alt]





2015 

Organización y Funciones del Ministerio de Educación aprobado por Decreto Supremo Nº. 001-2015-MINEDU;. CUSACIONES. SE R










 


[image: alt]





2015 

declaró infundado el recurso de apelación interpuesto por doña Ana María Lazo King, docente, contra la Resolución Direct










 


[image: alt]





2015 

7 ago. 2018 - Lima,10 de julio de 2015. Visto el SITFAAGRAMA 111400Z DIC-2014 del Oficial SITFAA ZWU26 de la Fuerza. Aér










 











Copyright © 2024 P.PDFDOKUMENT.COM. Alle Rechte vorbehalten.

Über uns |
Datenschutz-Bestimmungen |
Geschäftsbedingungen |
Hilfe |
Copyright |
Kontaktiere uns










×
Anmelden






Email




Password







 Erinnere dich an mich

Passwort vergessen?




Anmelden














